
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 55 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «ЧУДЕСНИЦА» Г. ВОРКУТЫ 

«Быдсяма 55 №-а челядьöс видзанiн «Чудесница»  

школаöдз велöдан  муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

 
169907, Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 57В,  тел./факс 8 (82151) 6-73-73 

e-mail: ya.mdou55@yandex.ru 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

от 13.07.2020г.  
№ 42-М/05-03 

 
 

Об утверждении отчета о реализации плана мероприятий по устранению 

недостатков, 

выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания 

услуг в МБДОУ «Детский сад № 55 комбинированного вида» г. Воркуты 

 

 

Во исполнение приказа Управления образования администрации 

муниципального образования городского округа «Воркута» от 30.12.2019 № 

1772 «О результатах независимой оценки качества условий оказания услуг в 

2019 году в МБДОУ «Детский сад № 53» г. Воркуты, МБДОУ «Детский сад 

№ 55» г. Воркуты, МБДОУ «Детский сад № 103» г. Воркуты, МБДОУ 

«Начальная школа – детский сад № 1» г. Воркуты, МАОУ «Прогимназия 

№ 1» г. Воркуты, МОУ «СОШ № 13» г. Воркуты, МОУ «СОШ № 35 с 

УИОП» г. Воркуты, МОУ «СОШ № 42» г. Воркуты, МОУ «Гимназия № 2» 

г. Воркуты, МУДО «ДШИ» г. Воркуты» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о реализации плана мероприятий по устранению 

недостатков, выявленных в  ходе независимой оценки качества условий 

оказания услуг (далее – отчет о реализации плана мероприятий). 

2. Ответственному за ведение официального сайта организации 

разместить отчет о реализации плана мероприятий на официальном сайте 

образовательной организации в сети Интернет в срок до 20.07.2020. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на старшего воспитателя 

Черепову С.А. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 55 

 комбинированного вида» г. Воркуты      ___________  Н.И. Схабовская   

 

 


